[image: Герб]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                  от 17.10.2025
	№ 552-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 10.03.2016 № 108-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района»

        В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района" далее – (Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 10.03.2016 № 108-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.3. Результат предоставления услуги.
Результатом предоставления услуги является:
-  выписка из реестра;
- уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пучежского муниципального района,
первый заместитель главы администрации                                            С.В. Столбов
image1.jpeg
N //